
Laivakuljetukset; 
44,3; 91,9 %

Rautatiekuljetukset; 
0,3; 0,7 %

Maantiekuljetukset; 
3,3; 6,7 %

Muut kuljetukset; 
0,3; 0,7 %

Kuvio 1. Vientikuljetukset kuljetusmuodon mukaan (milj. tonnia; osuus %)
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Uppgifterna kan citeras med uppgivande av Tullen som källa.
Quoting is encouraged provided Finnish Customs is acknowledged as the source.

Ulkomaankaupan kuljetukset 2018

Kauppa 2019
Handel
Trade

Laivakuljetukset; 
47,1; 78,6 %

Rautatiekuljetukset; 
7,0; 11,6 %

Maantiekuljetukset; 
4,0; 6,6 %

Muut kuljetukset; 
1,9; 3,2 %

Kuvio 2. Tuontikuljetukset kuljetusmuodon mukaan (milj. tonnia; osuus %)



ULKOMAANKAUPAN KULJETUSTEN TONNIMÄÄRÄT KASVOIVAT VUONNA 2018 

Tullin ulkomaankaupan kuljetustilaston mukaan vuonna 2018 Suomen ulkomaankaupassa 
kuljetettiin tavaraa noin 108 miljoonaa tonnia, mikä oli viisi prosenttia vuotta 2017 enemmän. 
Tavaraa vietiin noin 48 miljoonaa tonnia ja tuotiin lähes 60 miljoonaa tonnia. Sekä vienti- että 
tuontikuljetusten tonnimäärät kasvoivat viisi prosenttia.   

Valtaosa Suomen ulkomaankaupan tavaravirroista kulkee meriteitse. Vuonna 2018 merikuljetusten 
osuus kaikista ulkomaankaupan tavarakuljetuksista oli 84 prosenttia, eli hieman enemmän kuin 
vuonna 2017. Merikuljetusten tonnimäärät kasvoivat kuusi prosenttia edellisvuodesta vajaaseen 91 
miljoonaan tonniin. 

Maakuljetusten osuus tavarakuljetuksista oli vuonna 2018 noin 13 prosenttia, eli lähes 15 miljoonaa 
tonnia. Osuus oli hieman pienempi kuin vuonna 2017. Kuljetusten tonnimäärät säilyivät lähes 
edellisvuoden tasolla. Maakuljetuksiin on laskettu sekä maantie- että rautatieliikenne. 

Lentokuljetusten tonnimäärät laskivat kymmenen prosenttia viime vuonna. Tavaraa kuljetettiin 
ilmareitillä 267 tuhatta tonnia, eli 0,2 prosenttia Suomen koko tavarankuljetusten tonnimääristä. 
Muiden kuljetusmuotojen, eli posti- ja putkikuljetusten sekä itseliikkuvien laivojen ja alusten, osuus 
ulkomaankaupan kokonaiskuljetuksista oli vajaat kaksi prosenttia. Niiden tonnimäärät nousivat 
yhdeksän prosenttia. 

Maantiereitin tonnimäärät nousivat muiden reittien kuljetuksia nopeammin 

Laivakuljetusten osuus tavaraviennin määrästä oli hieman alle 92 prosenttia, mikä oli hieman 
enemmän kuin vuonna 2017. Tavaraa vietiin laivoilla lähes 44 miljoonaa tonnia, eli viisi prosenttia 
edellisvuotta enemmän. Tuontikuljetuksissa laivakuljetusten osuus oli vajaat 79 prosenttia ja määrä 
reilut 47 miljoonaa tonnia. Tonnimäärät nousivat seitsemän prosenttia vuodesta 2017. 
Laivakuljetukset sisältävät sekä meri- että sisävesikuljetukset. 

Viennin maantiekuljetusten tonnimäärät kasvoivat seitsemän prosenttia vuodesta 2017. Maanteitse 
vietiin 3,3 miljoonaa tonnia tavaraa, mikä oli lähes seitsemän prosenttia Suomen vientikuljetusten 
tonnimääristä. Maanteitse tuotua tavaraa tilastoitiin lähes neljä miljoonaa tonnia. Maantiereittiä 
tuodun tavaran tonnimäärät nousivat 14 prosenttia vuoden takaisesta. Maantiekuljetettujen tonnien 
osuus koko tuonnista oli noin seitsemän prosenttia, laskua puoli prosenttiyksikköä edellisvuodesta.   

Rautatieliikenteessä viedyn tavaran määrä laski yhdeksän prosenttia 343 tuhanteen tonniin. 
Rautatiekuljetusten osuus koko viennistä jäi alle prosenttiin. Tuonti rautateitse laski myös yhdeksän 
prosenttia seitsemään miljoonaan tonniin. Rautatiereitin osuudeksi tuonnin kuljetuksista tuli näin 
ollen vajaat 12 prosenttia. Lentokuljetusten viedyt tonnimäärät laskivat 11 prosenttia 234 tuhanteen 
tonniin, ja tuodut määrät yhden prosentin 33 tuhanteen tonniin.  

Paperimassan vientikuljetukset kasvoivat  

Metsäteollisuuden tuotteiden viennissä sahatavaraa kuljetettiin 6,1 miljoona tonnia (+4 %), 
paperimassaa 4,1 miljoonaa tonnia (+10 %), paperia ja pahvia 10,3 miljoonaa tonnia (+3 %) ja 
puutuotteita 0,9 miljoona tonnia (-2 %) viime vuonna. Metsäteollisuuden tuotteiden tonnimääräinen 
osuus kokonaisviennistä oli 44,4 prosenttia. Yhteensä metsäteollisuuden tuotteita kuljetettiin 21,4 
miljoonaa tonnia, joista 19,5 miljoonaa tonnia meritse. 

Energiatuotteiden, eli pääasiassa öljyjalosteiden, vientikuljetukset laskivat viime vuonna kolme 
prosenttia vajaaseen yhdeksään miljoonaan tonniin. Osuus Suomen koko vientikuljetusten 



tonnimääristä oli hieman alle 19 prosenttia. Energiatuotteiden kuljetukset olivat lähes yksinomaan 
merikuljetuksia.  

Kemiallisten aineiden ja tuotteiden viedyt tonnimäärät laskivat kaksi prosenttia vuodesta 2017. 
Tavaraa kuljetettiin lähes 5,3 miljoonaa tonnia. Osuus koko vientikuljetuksista oli vajaat 11 
prosenttia. Kemianteollisuuden kuljetuksista 4,6 miljoonaa tonnia vietiin meritse, 651 tuhatta tonnia 
rautatie- tai maantiekuljetuksina.   

Rautaa ja terästä vietiin 4,1 miljoonaa tonnia viime vuonna, mikä oli 26 prosenttia enemmän kuin 
vuonna 2017. Osuudeksi kaikista vientikuljetuksista tuli vajaat yhdeksän prosenttia. Raudan ja 
teräksen kuljetuksista meritse meni 3,7 miljoonaa tonnia, maakuljetuksina 339 tuhatta tonnia.   

Raakaöljyä ja öljytuotteita tuotiin viime vuonna 16,8 miljoonaa tonnia, mikä oli 28 prosenttia kaikista 
tuontikuljetuksista. Tuontimäärät säilyivät edellisvuoden tasolla. Tuonnin öljykuljetukset tulivat 
pääasiassa merireittiä. Puutavaran tuontikuljetukset nousivat kolmanneksen 9,2 miljoonaan tonniin. 
Puutavaraa tuotiin rautateitse 3,1 miljoonaa tonnia, maanteitse 2,9 miljoonaa tonnia ja 
laivakuljetuksina 3,1 miljoona tonnia. Malmien ja metalliromun tuonti nousi 5,5 miljoonaan tonniin. 
Tuontimärät nousivat kuusi prosenttia edellisvuodesta. Kemiallisten aineiden ja tuotteiden 
tuontimäärät nousivat viisi prosentin 6,3 miljoonaan tonniin. Elintarvikkeiden tuonnin tonnimäärät 
nousivat prosentin 2,7 miljoonaan tonniin.  

Ruotsi vientikuljetusten yleisin määrämaa, tuontikuljetuksissa Venäjän osuus lähes puolet 

Viime vuonna Ruotsi oli suurin vientikuljetusten määrämaa vajaan 14 prosentin osuudellaan koko 
viennistä tonnimäärittäin laskettuna (6,6 milj. t). Ruotsiin viedyt tonnimäärät kasvoivat 13 prosenttia. 
Kuljetuksista 5,3 miljoonaa tonnia oli laivakuljetuksia, 1,4 miljoonaa tonnia maakuljetuksia. Saksaan 
tavaraa vietiin 5,3 miljoonaa tonnia (+4 %), Alankomaihin 4,5 miljoonaa tonnia (+20 %) ja Isoon-
Britanniaan 3,1 miljoonaa tonnia (-6 %). Yhdysvaltoihin kuljetetut tonnimäärät nousivat viime vuonna 
kahdeksan prosenttia 2,1 miljoonaan tonniin.  

Tuontikuljetuksissa Venäjän osuus lähetysmaana oli 27,6 miljoonaa tonnia, eli 46 prosenttia kaikista 
tuontikuljetuksista. Maasta tuodut tonnimäärät kasvoivat edellisvuodesta prosentin. Toiseksi eniten 
tavaraa kuljetettiin Ruotsista (7,3 milj. t) ja kolmanneksi eniten Norjasta (3,7 milj. t).  

TAULU 1. ULKOMAANKAUPPA (TUONTI+VIENTI) KULJETUSMUODOITTAIN 2017 JA 2018  
      

KULJETUSMUOTO 

2017 2018 

1000 t Osuus % 1000 t Osuus % Muutos % 
MERIKULJETUKSET 85 814 83,4 90 909 84,0 6 
SISÄVESIKULJETUKSET 487 0,5 533 0,5 9 
MAAKULJETUKSET 14 546 14,1 14 523 13,4 0 
LENTOKULJETUKSET 296 0,3 267 0,2 -10 
MUUT 1 775 1,7 1 943 1,8 9 
      
YHTEENSÄ 102 918 100,0 108 176 100,0 5 

 



TAULU 2. TUONTI JA VIENTI KULJETUSMUODOITTAIN 2017 JA 2018

LAIVAKULJETUKSET: 44 173 77,5 47 114 78,6 7 42 128 91,7 44 328 91,9 5
Meri 43 855 77,0 46 710 77,9 7 41 959 91,3 44 199 91,6 5
Sisävesi 318 0,6 404 0,7 27 169 0,4 129 0,3 -24
MUUT KULJETUKSET: 12 797 22,5 12 816 21,4 0 3 820 8,3 3 918 8,1 3
Rautatie 7 665 13,5 6 969 11,6 -9 376 0,8 343 0,7 -9
Maantie 3 460 6,1 3 957 6,6 14 3 045 6,6 3 255 6,7 7
Lento 33 0,1 33 0,1 -1 263 0,6 234 0,5 -11
Muu 1) 1 639 2,9 1 856 3,1 13 137 0,3 87 0,2 -36
YHTEENSÄ 56 970 100,0 59 930 100,0 5 45 948 100,0 48 246 100,0 5

1) posti, itsenäisesti liikkuneet lentokoneet ja veneet, putkikuljetukset

Osuus % 1000 t Osuus %
KULJETUSMUOTO

TUONTI VIENTI
2017 2018 2017 2018

1000 t Osuus % 1000 t Muutos %Osuus % Muutos % 1000 t



TAULU 3. TUONTI LÄHETYSMAITTAIN JA VIENTI MÄÄRÄMAITTAIN VUONNA 2018

Laivakuljetukset Muut kuljetukset
Meri Sisävesi Yhteensä Rautatie Maantie Lento Posti Muu 1)

TUONTI 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t % %
Venäjä 15 111 397 15 507 6 951 3 370 0 0 1 812 27 483 27 640 1 46,1
Ruotsi 6 903 0 6 903 2 377 1 1 1 7 239 7 284 1 12,2
Norja 3 603 0 3 603 0 135 0 0 0 3 248 3 738 15 6,2
Saksa 3 065 0 3 065 4 0 2 1 1 2 983 3 074 3 5,1
Alankomaat 2 602 0 2 602 5 0 2 0 10 2 767 2 619 -5 4,4
Viro 2 031 0 2 031 0 0 0 0 0 1 540 2 031 32 3,4
Belgia 1 352 0 1 352 0 0 1 0 0 1 205 1 353 12 2,3
Latvia 1 307 7 1 315 0 0 0 0 0 776 1 315 70 2,2
Puola 1 286 0 1 286 0 0 1 0 0 839 1 287 53 2,1
USA 1 023 0 1 023 0 0 5 0 0 1 029 1 028 0 1,7
Ranska 992 0 992 0 0 1 0 0 842 993 18 1,7
Tanska 858 0 858 0 0 0 0 0 885 858 -3 1,4
Kanada 819 0 819 0 0 1 0 0 754 819 9 1,4
Espanja 717 0 717 0 0 1 0 0 665 718 8 1,2
Iso-Britannia 673 0 673 0 0 1 0 0 626 674 8 1,1
MUUT 4 368 0 4 368 8 76 18 1 28 4 091 4 499 10 7,5
KOKO TUONTI 46 710 404 47 114 6 969 3 957 33 5 1 852 56 970 59 930 5 100,0

VIENTI 1000 t
Ruotsi 5 287 0 5 287 9 1 349 1 1 1 5 864 6 648 13 13,8
Saksa 5 213 10 5 223 5 0 2 0 75 5 102 5 305 4 11,0
Alankomaat 4 427 30 4 457 0 0 0 0 0 3 718 4 457 20 9,2
Iso-Britannia 3 089 13 3 102 1 0 1 0 0 3 314 3 103 -6 6,4
Kiina 2 504 0 2 504 56 1 9 0 0 2 690 2 570 -4 5,3
Belgia 2 129 0 2 129 0 0 0 0 0 2 462 2 129 -14 4,4
USA 2 094 0 2 094 0 0 9 0 0 1 950 2 104 8 4,4
Viro 1 966 1 1 967 0 0 0 0 0 1 894 1 968 4 4,1
Puola 1 461 34 1 495 0 0 0 0 0 1 335 1 495 12 3,1
Venäjä 64 3 67 201 1 190 0 0 0 1 577 1 458 -8 3,0
Ranska 964 20 984 0 0 0 0 0 1 111 984 -11 2,0
Italia 980 0 980 0 0 0 0 0 1 077 980 -9 2,0
Norja 547 0 547 0 427 0 0 0 1 031 975 -5 2,0
Tanska 960 5 965 0 0 0 0 5 986 970 -2 2,0
Egypti 958 0 958 0 0 0 0 0 957 958 0 2,0
MUUT 11 557 13 11 570 71 288 209 0 4 10 881 12 141 12 25,2
KOKO VIENTI 44 199 129 44 328 343 3 255 234 1 86 45 948 48 246 5 100,0

1) itsenäisesti liikkuneet lentokoneet ja veneet, putkikuljetukset

Osuus % 
2018

Kuljetukset 
yhteensä (2017)

Kuljetukset 
yhteensä (2018)

Muutos % 
2017-2018



TAULU 4. VIENTIKULJETUKSET SITC-PÄÄLUOKITTAIN VUONNA 2018

Meri Sisävesi Yhteensä Rautatie Maantie Lento Posti Muu 1)
1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t % %

0+1 Elintarvikkeet 1 086 0 1 086 10 108 1 0 0 1 456 1 204 -17 2,5
2+4 Raaka-aineet 12 852 36 12 888 87 1 022 2 0 0 12 479 14 000 12 29,0
 - Joista:
   24 Puutavara 5 192 30 5 222 2 892 0 0 0 5 875 6 116 4 12,7
   25 Paperimassa 4 043 3 4 046 49 23 0 0 0 3 743 4 119 10 8,5
   28 Malmit ja metalliromu 1 192 0 1 192 0 6 0 0 0 1 005 1 198 19 2,5
3 Poltto- ja voiteluaineet, sähkövirta 8 859 0 8 859 16 119 0 0 0 9 262 8 994 -3 18,6
5 Kemialliset aineet ja tuotteet 4 607 0 4 607 99 552 4 0 0 5 375 5 262 -2 10,9
6 Valmistetut tavarat valmistusaineittain 15 134 93 15 226 123 1 268 6 0 0 15 438 16 623 8 34,5
 - Joista:
   63 Puu- ja korkkituotteet pl. huonekalut 836 1 837 2 51 0 0 0 911 890 -2 1,8
   64 Paperi ja pahvi sekä tuotteet niistä 9 455 92 9 546 99 662 1 0 0 10 057 10 309 3 21,4
   67 Rauta ja teräs 3 749 0 3 749 20 319 0 0 0 3 243 4 088 26 8,5
7 Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 1 083 0 1 083 7 140 29 1 86 1 304 1 346 3 2,8
8+9 Erinäiset tavarat 579 0 579 1 45 192 0 0 634 817 29 1,7

KOKO VIENTI 44 199 129 44 328 343 3 255 234 1 86 45 948 48 246 5 100,0

1) itsenäisesti liikkuneet lentokoneet ja veneet, putkikuljetukset

Muutos 
2017-2018

Osuus 
2018SITC (REV4)

Laivakuljetukset Muut kuljetukset Kuljetukset 
yhteensä (2018)

Kuljetukset 
yhteensä (2017)



TAULU 5. TUONTIKULJETUKSET SITC-PÄÄLUOKITTAIN VUONNA 2018

Meri Sisävesi Yhteensä Rautatie Maantie Lento Posti Muu 1)
1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t 1000 t % %

0+1 Elintarvikkeet 2 576 0 2 576 39 85 1 0 0 2 687 2 701 1 4,5
2+4 Raaka-aineet 11 935 397 12 331 4 650 3 058 0 0 0 17 455 20 040 15 33,4
 - Joista:
   24 Puutavara 2 725 397 3 122 3 146 2 912 0 0 0 6 884 9 179 33 15,3
   27 Kivennäisaineet, valmistamattomat 3 942 0 3 942 5 70 0 0 0 4 070 4 017 -1 6,7
   28 Malmit ja metalliromu 4 023 0 4 023 1 498 13 0 0 0 5 228 5 534 6 9,2
3 Poltto- ja voiteluaineet, sähkövirta 20 947 0 20 947 487 48 0 0 1 812 23 026 23 294 1 38,9
 - Joista:
   32 Kivihiili, koksi, briketit yms. 4 332 0 4 332 0 42 0 0 0 4 180 4 375 5 7,3
   33 Kivennäisöljyt ja -tuotteet 16 442 0 16 442 376 5 0 0 0 16 895 16 824 0 28,1
5 Kemialliset aineet ja tuotteet 4 779 0 4 779 1 392 160 3 0 0 6 050 6 334 5 10,6
6 Valmistetut tavarat valmistusaineittain 4 506 7 4 513 396 536 4 0 0 5 771 5 450 -6 9,1
7 Koneet, laitteet ja kuljetusvälineet 1 458 0 1 458 4 55 17 2 40 1 464 1 576 8 2,6
8+9 Erinäiset tavarat 509 0 509 2 16 8 1 0 517 536 4 0,9

KOKO TUONTI 46 710 404 47 114 6 969 3 957 33 5 1 852 56 970 59 930 5 100,0

1) itsenäisesti liikkuneet lentokoneet ja veneet, putkikuljetukset

Muutos 
2017-2018

Osuus 
2018SITC (REV4)

Laivakuljetukset Muut kuljetukset Kuljetukset 
yhteensä (2018)

Kuljetukset 
yhteensä (2017)



Yhteystiedot:

Tulli
Tilastointi

Opastinsilta 12
PL 512
00101 Helsinki

Vaihde 0295 5200
Tilastopalvelu 0295 52335
tilastot@tulli.fi

Contact information:

Finnish Customs
Statistics

Opastinsilta 12
PO Box 512
FI-00101 Helsinki

Exchange + 358 295 5200
Statistics service + 358 295 52335
statistics@tulli.fi

Kontaktuppgifter:

Tullen
Statistik

Semaforbron 12
PB 512
00101 Helsingfors

Växel 0295 5200
Statistikservice 0295 52335
statistik@tulli.fi

Ulkomaankaupan kuljetukset 2018
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Tiedustelut - Förfrågningar - Inquiries:
Kaarna,  Anssi	 p. 040 332 8153
Telasuo, Christina	 p. 040 332 1828
Sähköposti: etunimi.sukunimi@tulli.fi	

Kauppa 2019
Handel
Trade

Kaikki katsaukset ovat ilmaiseksi luettavissa Tullin Internet-sivuilla tulli.fi 

Internet-sivuiltamme löytyvät myös käsikirja ulkomaankaupan tilastointiperiaatteista,
Intrastat-ohjeet sekä kunkin tilaston kuvaus ja laatuseloste. 

Tarkempia maa- ja tavarakohtaisia tietoja on saatavissa maksutta Ulkomaankauppatilastojen 
tietokannasta (ULJAS) uljas.tulli.fi
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